



ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA
Avenida Dioguinho 0 - Sao Jose, Nova Lacerda, Mato Grosso
01.617.459/0001-00

Lista de cotação N° 2933

Data 22/05/2023 Centro de custo ADMINISTRATIVO Data vencimento 31/12/2023

Forma de pagamento
A VISTA

Finalidade da compra

PEDIDO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (MATERIAIS PARA PRODUÇÃO DA LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS E UTENSÍLIOS DE COPA E COZINHA, DENTRE OUTROS MATERIAIS DE SUPERMERCADO) | COMPRAS AGRUPADAS DOS PEDIDOS: 4961, 4964, 4966, 4965, 4963

Prazo entrega
IMEDIATO

N° Seq	Cód. Prod	Descrição	Und.Med	Qtd	Vr. Mínimo	Vr. Médio	Vr. Máximo	Variaç. %
1		20 PÃO FRANCES	Quilograma	55,0000	15,9900	15,9900	15,9900	0,0000
2		19 PAO DE QUEIJO	Quilograma	45,0000	35,9900	36,9900	37,9900	5,5600
3	2.133	BOLO DA CASA SIMPLES	QUILOGRAMA	60,0000	18,9900	23,4900	27,9900	47,3900
4	49	CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GR VACUO	UNIDADE	160,0000	15,8900	16,9400	17,9900	13,2200
5	45	CHA MATE 250 GR	UNIDADE	150,0000	5,7400	9,3650	12,9900	126,3100
6	56	AÇÚCAR TIPO CRISTAL 2 KG	UNIDADE	80,0000	6,2900	6,5900	6,8900	9,5400
7	23	AGUA MINERAL - GALÃO 20LITROS	UNIDADE	100,0000	12,9900	12,9950	13,0000	0,0800
8	46	AGUA MINERAL SEM GÁS 497 ML	UNIDADE	400,0000	1,8900	1,9400	1,9900	5,2900
9	1.984	CANELA EM RAMA 10GR	PACOTE 10 GRAMA	10,0000	2,7900	2,9400	3,0900	10,7500
10	1.983	CRAVO DA INDIA 10 GRAMAS	PACOTE 10 GRAMA	10,0000	4,1900	4,3400	4,4900	7,1600
11	26	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL 1 LITRO	UNIDADE	200,0000	5,6900	6,1900	6,6900	17,5700
12	101	MARGARINA COM SAL 500 GRAMAS	UNIDADE	40,0000	9,8900	10,2950	10,7000	8,1900
13	58	ACHOCOLATADO 400 GR	UNIDADE	40,0000	6,9900	9,7400	12,4900	78,6800
14	1.559	BISCOITO CREAM CRACKER 360G	UNIDADE	120,0000	6,0500	6,5200	6,9900	15,5400
15	1.925	BISCOITO TIPO ROSQUINHA 600G	UNIDADE	60,0000	9,1000	10,2950	11,4900	26,2600
16	1.963	BISCOITO DOCE 360GR	UNIDADE	60,0000	5,3900	5,9900	6,5900	22,2600
17	241	GAS P13	UNIDADE	4,0000	109,9900	114,9950	120,0000	9,1000
18	50	FILTRO PARA CAFÉ E CHÁ GRANDE	UNIDADE	35,0000	6,1200	6,4550	6,7900	10,9500
19	1.408	COADOR DE PANO	UNIDADE	6,0000	6,2500	6,2700	6,2900	0,6400
20	31	COPO DESCARTÁVEL 180 ML 100 UN.	UNIDADE	120,0000	5,4600	5,8750	6,2900	15,2000
21	32	COPO DESCARTÁVEL 50 ML 100 UN.	UNIDADE	30,0000	3,1200	3,8050	4,4900	43,9100
22	380	PANO DE COPA COM BARRA 40X60CM	UNIDADE	15,0000	4,7400	5,0650	5,3900	13,7100
23	1.689	MULTIINSETICIDA AEROSOL 380 GR	UNIDADE	30,0000	14,7900	15,5400	16,2900	10,1400
24	911	PANO DE CHAO TAMANHO MÉDIO (40X70CM)	UNIDADE	15,0000	8,8900	12,0450	15,2000	70,9800
25	53	FLANELA DE LIMPEZA	UNIDADE	15,0000	3,0500	3,2700	3,4900	14,4300
26	1.309	LUVA DE BORRACHA LIMPEZA	UNIDADE	10,0000	4,8400	4,8400	4,8400	0,0000
27	1.645	RODO DE ESPUMA	UNIDADE	4,0000	16,7900	20,7900	24,7900	47,6500
28	187	VASSOURA	UNIDADE	10,0000	13,8900	16,4400	18,9900	36,7200
29	365	RODO PLASTICO 60 CM	UNIDADE	10,0000	13,6900	40,2400	66,7900	387,8700
30	789	ESCOVA DE MADEIRA PARA LAVAR ROUPA	UNIDADE	3,0000	5,3900	5,9400	6,4900	20,4100
31	1.644	ESCOVA PARA LAVAR VASO SANITARIO	UNIDADE	6,0000	10,4900	13,1150	15,7400	50,0500
32	215	DESODORIZADOR DE AMBIENTES	UNIDADE	10,0000	18,6900	19,8400	20,9900	12,3100
33	1.580	SABONETE LIQUIDO 1 LITRO	UNIDADE	30,0000	19,7400	19,7400	19,7400	0,0000
34	136	AMACIANTE DE ROUPAS 2 LT	UNIDADE	4,0000	11,9900	12,2200	12,4500	3,8400
35	115	SABÃO EM BARRA 1KG C/ 5 UN.	UNIDADE	10,0000	8,6900	12,8400	16,9900	95,5100
36	1.531	SABÃO EM PÓ 800G	UNIDADE	10,0000	8,6900	10,5700	12,4500	43,2700
37	952	LIMPADOR REMOVEX 2 LITROS	UNIDADE	20,0000	18,9000	20,2450	21,5900	14,2300
38	1.425	ALCOOL LIQUIDO 1 LITRO 70%	UNIDADE	80,0000	8,9900	9,9900	10,9900	22,2500
39	1.422	DETERGENTE LIQ 500 ML	UNIDADE	100,0000	2,9700	2,9800	2,9900	0,6700



ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA
Avenida Dioguinho 0 - Sao Jose, Nova Lacerda, Mato Grosso
01.617.459/0001-00

40	1.423	AGUA SANITARIA 2 L	UNIDADE	10,0000	7,7900	8,3900	8,9900	15,4000
41	950	ESPONJA DE LAVAR LOUÇA VERDE/AMARELA	UNIDADE	20,0000	0,9900	0,9900	0,9900	0,0000
42	185	ESPONJA DE LA DE AÇO	UNIDADE	10,0000	3,3900	3,4300	3,4700	2,3600
43	982	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML ESSENCIAS DIVERSAS	UNIDADE	80,0000	5,6900	6,0400	6,3900	12,3000
44	217	DESINFETANTE DE BANHEIRO 1 LITRO	Litro	50,0000	6,8400	7,9150	8,9900	31,4300
45	1.595	PAPEL HIGIENICO 8 ROLOS	UNIDADE	100,0000	15,2900	15,6700	16,0500	4,9700
46	957	SACO PARA LIXO CAPACIDADE 30 LITROS	UNIDADE	60,0000	5,2900	6,4400	7,5900	43,4800
47	958	SACO PARA LIXO CAPACIDADE 50 LITROS	UNIDADE	40,0000	5,2900	6,4400	7,5900	43,4800
48	956	SACO PARA LIXO CAPACIDADE 15 LITROS	Pacote	40,0000	5,2900	5,9400	6,5900	24,5700
49	54	GUARDANAPOS DE PAPEL 30X30	UNIDADE	50,0000	3,5900	4,1400	4,6900	30,6400
50	1.518	PAPEL TOALHA - INTERFOLHADO COM 02 DOBRAS 1000 FOLHAS 20X20,5	UNIDADE	25,0000	0			0,0000
				2.652,0000		629,1150		

ABSOLUTO SUPERMERCADO

Endereço : AVENIDA SAO BERNARDO

Bairro : CENTRO,258

NOVA LACERDA-MT CEP 78243000 Fone (65)3259-4060

Página :

Destinatário

Documento**20231191**

Emissão

22/05/2023

Hora 18:09:00

Tipo da Operação

9-Saída - Venda - Balcão - Orçamen

Parceiro

0-

Usuário

ALAIANE

**Cliente 1130-CAMARA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA (CAMARA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA)**

CNPJ/CPF 1617459000100

RG

IE

Referência**Endereço de Entrega**

Endereço AVENIDA DIOGUINHO

Nº 669

Bairro SAO JOSE

Complemento

Fone () -

Cidade NOVA LACERDA/MT

CEP 78243000

Item	Código	Descrição	Quantidade	Valor Unitário		Valor Unitário Líquido	Valor Total
				Bruto	Desconto		
1	12089	PAO FRANCES KG	55,000	15,99	0,00	15,99	879,45
2	63838	BOLO DA CASA SIMPLES KG	60,000	27,99	0,00	27,99	1.679,40
3	111	PAO DE QUEIJO KG	45,000	35,99	0,00	35,99	1.619,55
Totais ...			3	160,000	4.178,40		4.178,40

Outras Informações do Fechamento

Frete	Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total
0-				

Observações

ABSOLUTO SUPERMERCADO

Endereço : AVENIDA SAO BERNARDO

Cliente 1130-CAMARA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA

20231191

Valor Total

4.178,40

Emissão

22/05/2023

CANHOTO NÚMERO

Kaiz Freiria de Oliveira Bedi

ABSOLUTO SUPERMERCADO

Endereço : AVENIDA SAO BERNARDO

Bairro : CENTRO,258

NOVA LACERDA-MT CEP 78243000 Fone (65)3259-4060

Página :

Destinatário

Documento**20231190**

Emissão

22/05/2023

Hora 18:03:56

Tipo da Operação

9-Saída - Venda - Balcão - Orçamen

Parceiro

0-

Usuário

ALAIANE

**Cliente 1130-CAMARA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA (CAMARA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA)**

CNPJ/CPF 1617459000100

RG

IE

Referência**Endereço de Entrega**

Endereço AVENIDA DIOGUINHO

Nº 669

Bairro SAO JOSE

Complemento

Fone (-)

Cidade NOVA LACERDA/MT

CEP 78243000

Item	Código	Descrição	Quantidade	Valor Unitário		Valor Unitário Líquido	Valor Total
				Bruto	Desconto		
1	10710	CAFE VACUO 3 FAZENDAS 500G	160,000	15,89	0,00	15,89	2.542,40
2	21209	MARG QUALY 500G C SAL	40,000	9,89	0,00	9,89	395,60
3	260337	LEITE LV VENCEDOR INTEGRAL 1 L	200,000	5,69	0,00	5,69	1.138,00
4	38226	ACUCAR CRISTAL DOCE DIA 2 KG	80,000	6,89	0,00	6,89	551,20
5	40417	AGUA MINERAL 20LT LEBRINHA	100,000	13,00	0,00	13,00	1.300,00
6	262251	AGUA MIN.PURISSIMA 497ML S/G	400,000	1,89	0,00	1,89	756,00
7	41994	C.SICAL CANELA RAMA 10G	10,000	2,79	0,00	2,79	27,90
8	36456	C.MIKA CRAVO 8G	10,000	4,49	0,00	4,49	44,90
9	14723	CHA LEO GRANEL 250G	150,000	12,99	0,00	12,99	1.948,50
10	293806	ACHOC CHOCOLATTO 3 CORACOES 400GR LT EXPAND	40,000	12,49	0,00	12,49	499,60
11	285249	BISC ADORALLE MAIZENA 300G	60,000	6,59	0,00	6,59	395,40
12	299499	BISC.MABEL ROSQ.COCO 600G	60,000	11,49	0,00	11,49	689,40
13	282332	BISC ADORALLE C CRACKER 300G	120,000	6,99	0,00	6,99	838,80
Totais ...		13	1.430,000	11.127,70			11.127,70

Outras Informações do Fechamento

Frete	Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total
-------	--------	----------	----------------------------	-------------

0-

Observações

ABSOLUTO SUPERMERCADO

Endereço : AVENIDA SAO BERNARDO

Cliente 1130-CAMARA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA

20231190

ass.

Valor Total

11.127,70

Emissão

22/05/2023

CANHOTO NÚMERO

Keise Freiria de Oliveira Besi

ABSOLUTO SUPERMERCADO

Endereço : AVENIDA SAO BERNARDO

Bairro : CENTRO,258

NOVA LACERDA-MT CEP 78243000 Fone (65)3259-4060

Página :

Destinatário

Documento**20231187**

Emissão

22/05/2023

Hora

17:55:29

Tipo da Operação

9-Saída - Venda - Balcão - Orçamen

Parceiro

0-

Usuário

ALAIANE

**Cliente 1130-CAMARA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA (CAMARA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA)**

CNPJ/CPF 1617459000100

RG

IE

Referência**Endereço de Entrega**

Endereço AVENIDA DIOGUINHO

Nº 669

Bairro SAO JOSE

Complemento

Fone (-)

Cidade NOVA LACERDA/MT

CEP 78243000

Item	Código	Descrição	Quantidade	Valor Unitário		Valor Total
				Bruto	Desconto	
1	4	GAS BOTIJAO C 13 KG	4,000	109,99	0,00	439,96
Totais ...			4,000	439,96		439,96

Outras Informações do Fechamento

Frete	Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total
0-				

Observações

ABSOLUTO SUPERMERCADO

Endereço : AVENIDA SAO BERNARDO

Cliente 1130-CAMARA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA

20231187

Valor Total

439,96

ass.

Emissão

22/05/2023

CANHOTO NÚMERO

Krise Frúria de Oliveira Bessa

ABSOLUTO SUPERMERCADO

Endereço : AVENIDA SAO BERNARDO

Bairro : CENTRO,258

NOVA LACERDA-MT CEP 78243000 Fone (65)3259-4060

Página :

Destinatário

Documento

20231188

Emissão

22/05/2023

Hora 17:58:33

Tipo da Operação

9-Saída - Venda - Balcão - Orçamen

Parceiro

0-

Usuário

ALAIANE

**Cliente 1130-CAMARA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA (CAMARA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA)**

CNPJ/CPF 1617459000100

RG

IE

Referência**Endereço de Entrega**

Endereço AVENIDA DIOGUINHO

Nº 669

Bairro SAO JOSE

Complemento

Fone () -

Cidade NOVA LACERDA/MT

CEP 78243000

Item	Código	Descrição	Quantidade	Valor Unitário		Valor Unitário Líquido	Valor Total
				Bruto	Desconto		
1	281073	FILTRO PAPEL QUITADA N103	35,000	6,79	0,00	6,79	237,65
2	277946	COADOR PANO P/ CAFE G KAMIKARI	6,000	6,29	0,00	6,29	37,74
3	46900	COPO DESC.180ML CRISTALCOPO C/100UN	120,000	6,29	0,00	6,29	754,80
4	284022	COPO DESC 50ML TOTAL PLAST	30,000	4,49	0,00	4,49	134,70
5	287330	PANO DE PRATO C ITATEX	15,000	5,39	0,00	5,39	80,85
Totais ...			5	206,000	1.245,74		1.245,74

Outras Informações do Fechamento

Frete	Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total
0-				

0-

Observações

ABSOLUTO SUPERMERCADO

Endereço : AVENIDA SAO BERNARDO

Cliente 1130-CAMARA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA

20231188

ass.

Valor Total

1.245,74

Emissão

22/05/2023

CANHOTO NÚMERO

Raise Frúvia de Oliveira Bez

ABSOLUTO SUPERMERCADO

Endereço : AVENIDA SAO BERNARDO

Bairro : CENTRO,258

NOVA LACERDA-MT CEP 78243000 Fone (65)3259-4060

Página :

Destinatário

Documento**20231186**

Emissão

22/05/2023

Hora 17:54:04

Tipo da Operação

9-Saída - Venda - Balcão - Orçamen

Parceiro

0-

Usuário

ALAIANE

**Cliente 1130-CAMARA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA (CAMARA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA)**

CNPJ/CPF 1617459000100

RG

IE

Referência**Endereço de Entrega**

Endereço AVENIDA DIOGUINHO

Nº 669

Bairro SAO JOSE

Complemento

Fone () -

Cidade NOVA LACERDA/MT

CEP 78243000

Item	Código	Descrição	Quantidade	Valor Unitário		Valor Líquido	Valor Total
				Bruto	Desconto		
1	262647	GUARD.30X32 TREVO C/50	50,000	4,69	0,00	4,69	234,50
2	30945	PAPEL HIG.C/8 MILI C/60M BIANCO	100,000	15,29	0,00	15,29	1.529,00
3	294649	LIMPADOR PERFUMADO CASA FLOR 1L AMORE	50,000	8,99	0,00	8,99	449,50
4	18376	LIMP.UAU! LAVANDA 500 ML	80,000	5,69	0,00	5,69	455,20
5	10791	ESPONJA ACO BOMBRIIL C/8 60G	10,000	3,39	0,00	3,39	33,90
6	30128	ESPONJA LOUCA ASSOLAN PERTUTO.	20,000	0,99	0,00	0,99	19,80
7	283907	AGUA SAN YPE CLORO ATIVO L2L P1,8L	10,000	7,79	0,00	7,79	77,90
8	30568	LAVA LOUCA YPE 500ML NEUTRO	100,000	2,99	0,00	2,99	299,00
9	290018	ALCOOL LIQ 70 ANHANGUERA 1L	80,000	10,99	0,00	10,99	879,20
10	41198	LIMP.REMOVEX CRIVIALLI 2 L	20,000	21,59	0,00	21,59	431,80
11	296213	LAVA ROUPAS PO G SOL 800GR HIPOALER SCH	10,000	8,69	0,00	8,69	86,90
12	295593	SABAO BAR YPE 900G C 5 TRADICIONAL	10,000	16,99	0,00	16,99	169,90
13	291918	AMAC ROUPAS YPE 2LT ACONCHEGO L2 P1600ML	4,000	11,99	0,00	11,99	47,96
14	289243	ODORIZADOR BOM AR AERO ROMANCE 360ML	10,000	20,99	0,00	20,99	209,90
15	22402	ESCOVA SANITARIA SAO MATHEUS	6,000	10,49	0,00	10,49	62,94
16	13264	ESCOVA ROUPA 16 CONDOR	3,000	6,49	0,00	6,49	19,47
17	273772	RODO CONDOR EVA 60CM	10,000	66,79	0,00	66,79	667,90
18	296646	VASSOURA CANTO MAIS	10,000	18,99	0,00	18,99	189,90
19	298725	RODO LIMPA VIDRO PLASTIC KARIM	4,000	16,79	0,00	16,79	67,16
20	45481	FLANELA MC 29X49CM	15,000	3,49	0,00	3,49	52,35
21	279849	SACO XADREZ ESPECIAL MULTCLEAN	15,000	8,89	0,00	8,89	133,35
22	283285	SAB LIQ DERMAREAM FLORAL 500ML VALVULA	30,000	15,79	0,00	15,79	473,70
23	296624	SACO LIXO BIO LAR PRETO 50L C/10UN BIOPOL	40,000	7,59	0,00	7,59	303,60
24	298381	SACO LIXO BIO LAR AZUL 30LT C/10 UN ALMOF	60,000	7,59	0,00	7,59	455,40
25	296622	SACO LIXO BIO LAR PRETO 15L C/20UN BIOPOL	40,000	6,59	0,00	6,59	263,60
Totais ...			25	787,000	7.613,83		7.613,83

Outras Informações do Fechamento

Frete	Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total
0-				

Observações

ABSOLUTO SUPERMERCADO

Endereço : AVENIDA SAO BERNARDO

Cliente 1130-CAMARA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA

20231186

Valor Total 7.613,83**Emissão** 22/05/2023**CANHOTO NÚMERO**

ass.

Kaísa Francisca de Oliveira Bezerra

ABSOLUTO SUPERMERCADO

Endereço : AVENIDA SAO BERNARDO

Bairro : CENTRO,258

NOVA LACERDA-MT CEP 78243000 Fone (65)3259-4060

Página :

Destinatário

Documento**20231189**

Emissão

22/05/2023

Hora 18:00:06

Tipo da Operação

9-Saida - Venda - Balcão - Orçamen

Parceiro

0-

Usuário

ALAIANE

**Cliente 1130-CAMARA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA (CAMARA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA)**

CNPJ/CPF 1617459000100

RG

IE

Referência**Endereço de Entrega**

Endereço AVENIDA DIOGUINHO

Nº 669

Bairro SAO JOSE

Complemento

Fone () -

Cidade NOVA LACERDA/MT

CEP 78243000

Item	Código	Descrição	Quantidade	Valor Unitário		Valor Unitário Líquido	Valor Total
				Bruto	Desconto		
1	299765	INS AERO MATINSET BARATAS GRTS 33% 270ML	30,000	14,79	0,00	14,79	443,70
Totais ...			1	30,000	443,70		443,70

Outras Informações do Fechamento

Frete	Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total
0-				

Observações

ABSOLUTO SUPERMERCADO

Endereço : AVENIDA SAO BERNARDO

Cliente 1130-CAMARA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA

20231189

Valor Total 443,70

ass.

Emissão 22/05/2023

CANHOTO NÚMERO

Rose Freixo de Oliveira Besi



ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA
 AV DIOGUINHO, 669, 0, SAO JOSE, NOVA LACERDA/MT

RELAÇÃO PARA ENVIO DE COTAÇÃO DE PREÇOS Nº 7/2023

Data da Cotação:

Código da Cotação: 81

Obs: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO DO SUBELEMENTO TIPO> GÁS DE COZINHA, GENEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE COPA E COZINHA, MATERIAIS DE PRODUÇÃO DA LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, MATERIAIS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA

Referente ao(s) memorando(s): 6/2023-VEREADORES,

10063 - C L SUPERMERCADO LTDA ME
 AVENIDA UIRAPURU, nº 610
 CENTRO
 Nova Lacerda - MATO GROSSO
 CNPJ: 10695537000177

Nr.Item	Cd Prod.	Descrição	Quant.	Unidade	Vr. Unitário	Total
1	49	CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GR VACUO	160	UN	R\$ 17,99	R\$ 2.878,40
2	45	CHA MATE 250 GR	150	UN	R\$ 5,74	R\$ 861,00
3	56	AÇÚCAR TIPO CRISTAL 2 KG	80	UN	R\$ 6,29	R\$ 503,20
4	23	AGUA MINERAL - GALÃO 20LITROS	100	UN	R\$ 12,99	R\$ 1.299,00
5	2128	AGUA MINERAL SEM GÁS 497 ML	400	UN	R\$ 1,99	R\$ 796,00
6	1984	CANELA EM RAMA 10GR	10	PAC 10GR	R\$ 3,09	R\$ 30,90
7	1983	CRAVO DA INDIA	10	PAC 10GR	R\$ 4,19	R\$ 41,90
8	26	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL 1 LITRO	200	UN	R\$ 6,69	R\$ 1.338,00
9	101	MARGARINA COM SAL 500 GRAMAS	40	UN	R\$ 10,70	R\$ 428,00
10	58	ACHOCOLATADO 400 GR	40	UN	R\$ 6,99	R\$ 279,60
11	1559	BISCOITO CREAM CRACKER 360G	120	UN	R\$ 6,05	R\$ 726,00
12	1925	BISCOITO TIPO ROSQUINHA 600G	60	UN	R\$ 9,10	R\$ 546,00
13	1963	BISCOITO DOCE 360GR	60	UN	R\$ 5,39	R\$ 323,40

10.695.537/0001-77 Total de Itens ...: 13,00

Valor Total ...: 10.051,40

C L SUPERMERCADO LTDA

Amando Souza

Rua Uirapuru Nº610 - Centro

CEP: 78.243-000

Nova Lacerda - Mato Grosso

22/05/2023

C L SUPERMERCADO LTDA

RAZÃO SOCIAL: C L SUPERMERCADO LTDA

LOJA: IDEAL

ENDEREÇO: AVENIDA UIRAPURU, 610

CIDADE: NOVA LACERDA

BAIRRO: CENTRO

TELEFONE: (65) 32594260

E-MAIL:

CLIENTE: 000427 - CAMARA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA

CONTATO: 6532594028

COTAÇÃO: 000020 - COTACAO DE PRECOS

ENDEREÇO: RUA DIOGUINHO, 669

CIDADE: NOVA LACERDA

BAIRRO: SAO JOSE

TELEFONE: 0

E-MAIL:

PRODUTO	DESCRIÇÃO	CÓDIGO BARRAS	QTDE.	PREÇO VENDA	TOTAL
002035	PAD PAO FRANCES KG	0000000002035	55,000	15,99	879,45
002011	PAD PAO DE QUEIJO KG	0000000002011	45,000	37,99	1.709,55
000285	PAD BOLO SIMPLES KG	0000000000285	60,000	18,99	1.139,40
TOTALS					3.728,40

Armanda Souza Gomes
C L SUPERMERCADO LTDA

10.695.537/0001-77

C L SUPERMERCADO LTDA

Rua Uirapuru, Nº610 - Centro

CEP: 78.243-000

Nova Lacerda - Mato Grosso



RELAÇÃO PARA ENVIO DE COTAÇÃO DE PREÇOS Nº 3/2023

Data da Cotação:

Código da Cotação: 77

Obs: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO DO SUBELEMENTO TIPO> GÁS DE COZINHA, GENEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE COPA E COZINHA, MATERIAIS DE PRODUÇÃO DA LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, MATERIAIS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA

Referente ao(s) memorando(s): 8/2023-VEREADORES,

10296 - FERREIRA GAS E AGUA LTDA
RUA PARANÁ, nº 406
CENTRO
Nova Lacerda - MATO GROSSO
CNPJ: 19252679000134

Nr. Item	Cd Prod.	Descrição	Quant.	Unidade	Vr. Unitário	Total
1	532	GÁS DE COZINHA BOTTAL P13KG	4	KG	R\$ 120,00	R\$ 480,00

C.L. SUPERMERCADO LTDA

Total de Itens ...: 1,00

Valor Total ...: 480,00

Armanda Souza
Rua Urupuru Nº610 - Centro
CEP: 75.243-000

Nova Lacerda - Mato Grosso

Carimbo e Assinatura do Estabelecimento

22/05/2023



RELAÇÃO PARA ENVIO DE COTAÇÃO DE PREÇOS Nº 4/2023

Data da Cotação:

Código da Cotação: 78

Obs: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO DO SUBELEMENTO TIPO> GÁS DE COZINHA, GENEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE COPA E COZINHA, MATERIAIS DE PRODUÇÃO DA LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, MATERIAIS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA

Referente ao(s) memorando(s): 9/2023-VEREADORES,

10063 - C L SUPERMERCADO LTDA ME
AVENIDA UIRAPURU, nº 610
CENTRO
Nova Lacerda - MATO GROSSO
CNPJ: 10695537000177

Nr.Item	Cd Prod.	Descrição	Quant.	Unidade	Vr. Unitário	Total
1	50	FILTRO PARA CAFÉ E CHÁ GRANDE	35	UN	R\$ 6,12	R\$ 214,20
2	1408	COADOR DE PANO	6	UN	R\$ 6,25	R\$ 37,50
3	31	COPO DESCARTÁVEL 180 ML 100 UN.	120	UN	R\$ 5,46	R\$ 655,20
4	32	COPO DESCARTÁVEL 50 ML 100 UN.	30	UN	R\$ 3,12	R\$ 93,60
5	33	PANO DE COPA COM BARRA 40X60CM	15	UN	R\$ 4,74	R\$ 71,10

C L SUPERMERCADO LTDA

Total de Itens ...: 5,00

Valor Total ...: 1.071,60

Amanda Souza
Rua Uirapuru, Nº610 - Centro

CEP: 78.243-000

Nova Lacerda - Mato Grosso

Carimbo e Assinatura do Estabelecimento

22/05/2023



RELAÇÃO PARA ENVIO DE COTAÇÃO DE PREÇOS Nº 5/2023

Data da Cotação:

Código da Cotação: 79

Obs: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO DO SUBELEMENTO TIPO> GÁS DE COZINHA, GENEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE COPA E COZINHA, MATERIAIS DE PRODUÇÃO DA LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, MATERIAIS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA

Referente ao(s) memorando(s): 10/2023-VEREADORES.

10063 - C L SUPERMERCADO LTDA ME
AVENIDA UIRAPURU, nº 610
CENTRO
Nova Lacerda - MATO GROSSO
CNPJ: 10695537000177

Nr.Item	Cd Prod.	Descrição	Quant.	Unidade	Vr. Unitário	Total
1	1689	MULTIINSETICIDA AEROSOL 310 GR	30	UN	R\$ 16,29	R\$ 488,70

10.695.537/0001-77

Total de Itens ...: 1,00

Valor Total ...: 488,70

C L SUPERMERCADO LTDA

Amanda Souza
Rua Uirapuru, Nº610 - Centro

CEP: 78.243-000

Nova Lacerda - Mato Grosso

Carimbo e Assinatura do Estabelecimento

22/05/2023



RELAÇÃO PARA ENVIO DE COTAÇÃO DE PREÇOS Nº 6/2023

Data da Cotação:

Código da Cotação: 80

Obs: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO DO SUBELEMENTO TIPO> GÁS DE COZINHA, GENEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE COPA E COZINHA, MATERIAIS DE PRODUÇÃO DA LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, MATERIAIS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA

Referente ao(s) memorando(s): 11/2023-VEREADORES,

10063 - C L SUPERMERCADO LTDA ME
AVENIDA UIRAPURU, nº 610
CENTRO
Nova Lacerda - MATO GROSSO
CNPJ: 10695537000177

Nr.Item	Cd Prod.	Descrição	Quant.	Unidade	Vr. Unitário	Total
1	911	PANO DE CHAO (tamanho médio 40x70)	15	UN	R\$ 15,20	R\$ 228,00
2	53	FLANELA DE LIMPEZA	15	UN	R\$ 3,05	R\$ 45,75
3	1309	LUVA DE BORRACHA LIMPEZA	10	UN	R\$ 4,84	R\$ 48,40
4	1645	RODO DE ESPUMA	4	UN	R\$ 24,49	R\$ 97,96
5	187	VASSOURA	10	UN	R\$ 13,89	R\$ 138,90
6	365	RODO PLASTICO 60 CM	10	UN	R\$ 13,69	R\$ 136,90
7	789	ESCOVA DE MADEIRA PARA LAVAR ROUPA	3	UN	R\$ 5,39	R\$ 16,17
8	1644	ESCOVA PARA LAVAR VASO SANITARIO	6	UN	R\$ 15,74	R\$ 94,44
9	215	DESODORIZADOR DE AMBIENTES	10	UN	R\$ 18,69	R\$ 186,90
10	1580	SABONETE LIQUIDO 1 LITRO	30	UN	R\$ 19,74	R\$ 592,20
11	136	AMACIANTE DE ROUPAS 2 LT	4	UN	R\$ 12,45	R\$ 49,80
12	115	SABÃO EM BARRA 1KG C/ 5 UN.	10	UN	R\$ 8,69	R\$ 86,90
13	1531	SABÃO EM PÓ 800G	10	UN	R\$ 12,45	R\$ 124,50
14	952	LIMPADOR REMOVEX 2 LITROS	20	UN	R\$ 18,90	R\$ 378,00
15	1425	ALCOOL LIQUIDO 1 LITRO 70%	80	UN	R\$ 8,99	R\$ 719,20
16	1422	DETERGENTE LIQ 500 ML	100	UN	R\$ 2,97	R\$ 297,00
17	1423	AGUA SANITARIA 2 L	10	UN	R\$ 8,99	R\$ 89,90
18	950	ESPONJA DE LAVAR LOUÇA VERDE/AMARELA	20	UN	R\$ 0,99	R\$ 19,80
19	185	ESPONJA DE LA DE AÇO	10	UN	R\$ 3,47	R\$ 34,70
20	982	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML ESSENCIAS DIVERSAS	80	UN	R\$ 6,39	R\$ 511,20
21	217	DESINFETANTE DE BANHEIRO 1 LITRO	50	I	R\$ 6,84	R\$ 342,00
22	1595	PAPEL HIGIENICO 8 ROLOS	100	UN	R\$ 16,05	R\$ 1.605,00
23	957	SACO PARA LIXO CAPACIDADE 30 LITROS	60	UN	R\$ 5,29	R\$ 317,40
24	958	SACO PARA LIXO CAPACIDADE 50 LITROS	40	UN	R\$ 5,29	R\$ 211,60
25	956	SACO PARA LIXO CAPACIDADE 15 LITROS	40	Pct	R\$ 5,29	R\$ 211,60
26	54	GUARDANAPOS DE PAPEL 30X30	50	UN	R\$ 3,59	R\$ 179,50

10695537000177
Total de Itens ...: 26,00

Amorim Souza
C. L. SUPERMERCADO LTDA
Rua Bragança 1000 - Centro
CEP. 78.243-000

Valor Total ... (6.424,32)

Total: 6.764,92

Nova Lacerda - Mato Grosso